
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      Placka to je pecka 
 
 
 
 
 
 
 

         BONUS:  
      Součástí programu je několik drobných her a vlastnoručně vyrobený  

      dárek pro každého žáka. 

 
 
 

Rukodělný vzdělávací program 
 
 
 
Při tomto programu si žáci vyzkouší dvě výtvarné aktivity – návrh a výrobu placky  

a zdoben í originální pohlednice. Při programu si budou žáci procvičovat jemnou motoriku 

a využívat různé druhy pomůcek - papír, ubrousky, látky, čtvrtky, lepidlo, barvy (akryl, 

vodovky), fixy, pastelky, razítka, šablonky, nůžky apod. Podle šikovnosti si budou moci 

žáci během vyrobit 2-3 placky i pohlednice. 

 

Délka programu: 120 minut  
Cílová skupina: 1. stupeň ZŠ / 2. stupeň ZŠ   
 
Počet žáků: skupina max. 15 žáků na 1 lektora     
RVP: Člověk a jeho svět, Člověk a svět práce 
 

 


